

Service Consult Holding ApS

Egebjergvej 319
4571 Grevinge

CVR-nr. 37 42 43 23

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2019



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Service Consult Holding ApS Egebjergvej 319 4571 Grevinge
	E-mail: mek@lj-sc.dk CVR-nr 37 42 43 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revisor	Revisionshuset i Holbæk ApS Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Ejerforhold	Lars Jensen, Egebjergvej 319, 4571 Grevinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Service Consult ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et negativt resultat efter skat på kr. -128.731. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-6.548	-6.517
	_____	_____
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-119.347	491.674
Andre finansielle indtægter	0	1.123
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.051	-5.492
Andre finansielle omkostninger	-1.928	0
	_____	_____
RESULTAT FØR SKAT	-130.874	480.788
3 Skat af årets resultat	2.143	1.586
	_____	_____
ÅRETS RESULTAT	-128.731	482.374
	=====	=====
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	192.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-216.188	-8.326
Overført resultat	-20.543	195.300
	_____	_____
DISPONERET I ALT	-128.731	482.374
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.202.246	1.421.593
Finansielle anlægsaktiver	1.202.246	1.421.593
ANLÆGSAKTIVER	1.202.246	1.421.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.869	148.577
Selskabsskat	100.000	0
Andre tilgodehavender	100.000	500.000
Udskudt skatteaktiv	2.143	0
Tilgodehavender	247.012	648.577
Likvide beholdninger	35.084	57.255
OMSÆTNINGSAKTIVER	282.096	705.832
AKTIVER	1.484.342	2.127.425

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.246	1.368.434
Overført resultat	169.096	189.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	1.479.342	1.711.473
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	353.017
Selskabsskat	0	57.935
	5.000	415.952
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	415.952
PASSIVER	1.484.342	2.127.425

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

NOTER

	2018	2017
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-119.347	491.674
	<u> </u>	<u> </u>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>-119.347</u>	<u>491.674</u>
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter langfristet gæld	3.051	5.492
	<u> </u>	<u> </u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.051</u>	<u>5.492</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-2.642
Regulering af udskudt skat	-2.143	0
Regulering af tidligere års skat	0	1.056
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-2.143</u>	<u>-1.586</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede selskabsskat for koncernen opkræves hos Service Consult Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Lars Jensen, Egebjergvej 319, 4571 Grevinge